
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 235 Pág. 47564Miércoles, 5 de diciembre de 2018

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/1290/2018, de 27 de noviembre, por la que se resuelve definitivamente, 
para el año 2018, el concurso de traslados abierto y permanente para la provisión de 
plazas de personal estatutario de la categoría de Enfermero/a especialista: Matrona, en 
los centros e instituciones sanitarias de la Gerencia Regional de Salud.

Por Orden SAN/143/2018, de 6 de febrero, publicada en el Boletín Oficial de 
Castilla y León del 14 de febrero de 2018, fue convocado concurso de traslados abierto 
y permanente para la provisión de plazas de personal estatutario de la categoría de 
Enfermero/a Especialista: Matrona, en los centros e instituciones sanitarias de la Gerencia 
Regional de Salud de Castilla y León.

Realizada la valoración de los méritos alegados por los concursantes, esta Consejería, 
por Orden SAN/1064/2018, de 28 de septiembre, publicada en el Boletín Oficial de Castilla 
y León n.º 197, de 10 de octubre, hizo pública la resolución provisional del concurso abierto 
y permanente, abriendo un plazo de diez días para que los interesados pudieran efectuar 
las alegaciones que estimaran pertinentes.

Finalizado dicho plazo y una vez valoradas las alegaciones presentadas contra la 
citada Orden de resolución provisional, por la Comisión de Valoración se propone adjudicar 
definitivamente las plazas objeto de adjudicación, correspondiente a la resolución anual 
del año 2018, de conformidad con lo establecido en la base duodécima, apartado segundo 
de la convocatoria.

Por todo ello, esta Consejería, en virtud de lo establecido en el artículo 37 de la  
Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los 
Servicios de Salud, y los artículos 6.2 g), 35, 36 y 37 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del 
Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la Orden de adjudicación definitiva del concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2018, con indicación, en el Anexo I, de los 
concursantes a los que se les adjudica destino, con la puntuación obtenida.

Segundo.– Asimismo, se publicarán en el Portal de Salud de Castilla y León las 
puntuaciones obtenidas por todos los participantes, desglosada por apartados, conforme 
al baremo de méritos establecido en la convocatoria.

CV: BOCYL-D-05122018-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47565Miércoles, 5 de diciembre de 2018

Tercero.– Aceptar de plano los desistimientos totales a la participación en el concurso 
no incluidos en la adjudicación provisional pero que se formularon en el plazo establecido 
por los participantes relacionados en el Anexo II, declarándose concluso el procedimiento 
de provisión respecto de estos concursantes.

Cuarto.– Excluir con carácter definitivo de la participación en el concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2018, a los participantes que figuran en 
el Anexo III de la presente orden, por no cumplir los requisitos y condiciones generales 
establecidos, con indicación de las causas que han motivado su exclusión.

Quinto.– Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté 
motivada por la obtención de plazas en virtud de la resolución de un procedimiento de 
movilidad voluntaria convocado por otra Administración Pública, conforme lo establecido 
en el artículo 37.4 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 
estatutario de los servicios de salud.

Los traslados derivados de este concurso tienen carácter voluntario y no generan 
derecho alguno a ninguna clase de indemnización.

Sexto.– Los concursantes que obtengan plaza en el presente concurso deberán 
cesar en la que en su caso desempeñen, ya sea en destino definitivo, en comisión de 
servicios o en adscripción provisional, el 28 de enero de 2019.

La toma de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse al siguiente hábil al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad o Zona Básica de Salud; en el plazo de cinco 
días hábiles, si la plaza es de distinta localidad y Zona Básica de Salud del mismo Área 
de Salud, siendo de diez días hábiles, si las plazas pertenecen a distinta localidad, Zona 
Básica de Salud y Área de Salud. En los casos en que la plaza adjudicada sea la misma 
que viene desempeñando en comisión de servicios o en destino provisional, no habrá 
lugar a plazo posesorio, debiéndose producir la toma de posesión al día siguiente al día 
del cese.

Cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo 
de la toma de posesión será de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente al 28 de 
enero de 2019.

El plazo posesorio se considerará a todos los efectos, incluidos los retributivos, como 
servicio activo para los concursantes que se encuentren en dicha situación administrativa.

El cómputo de dichos plazos se iniciará cuando finalicen los permisos, licencias o 
vacaciones que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo en el supuesto 
de que la plaza en que deban cesar haya sido adjudicada en el concurso o a la misma 
deba acceder otra persona.

No obstante lo dispuesto en el párrafo anterior, a las personas que se encuentren 
en situación de licencia por enfermedad o riesgo durante el embarazo o la lactancia, o 
disfrutando permisos por maternidad o paternidad, se les diligenciará el cese en el destino 
que estuviese desempeñando y la toma de posesión en el nuevo destino adjudicado en los 
plazos ordinarios fijados en los párrafos anteriores, sin que ello suponga la finalización de 
la licencia o permisos concedidos.

CV: BOCYL-D-05122018-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47566Miércoles, 5 de diciembre de 2018

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular como personal 
estatutario, siendo declarado en tal situación, el concursante que no se incorpore al destino 
adjudicado como consecuencia de la resolución del concurso de traslados dentro de los 
plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente 
procedan.

No obstante, si existen causas suficientemente justificadas, así apreciadas por la 
autoridad convocante, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha 
situación. En tal caso, el interesado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto 
desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Los concursantes que no obtengan plaza en este concurso se mantendrán en la 
situación y destino que ostentan, con excepción de los que se encuentren en adscripción 
provisional quienes, siempre que hayan solicitado todas las plazas convocadas en su 
Área de Salud, y en su caso, modalidad, podrán ejercitar la opción establecida en la  
base 3.1.3.3 de la orden de convocatoria.

Séptimo.– La presente orden tendrá los efectos previstos en el apartado sexto.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 8.2 y 14.2 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
Igualmente, con carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición 
ante la Consejería de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a 
su publicación, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 27 de noviembre de 2018.

El Consejero, 
Fdo.: Antonio MAríA Sáez AguAdo

CV: BOCYL-D-05122018-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47567Miércoles, 5 de diciembre de 2018

ANEXO I

CATEGORÍA: ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

RESOLUCIÓN DEFINITIVA - 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

065432*** DOMÍNGUEZ LÓPEZ  
M. ÁNGELES 11001008 7 plazas G.A.P DE ÁVILA ÁVILA 652.0 92.0 744.0

065752*** GARCÍA PICADO  
MARÍA TERESA 11001008 7 plazas G.A.P DE ÁVILA ÁVILA 356.0 39.0 395.0

524111*** GONZÁLEZ VICENTE 
ANA BELÉN 13001008 4 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE ÁVILA ÁVILA ÁVILA 254.0 85.0 339.0

429661*** SERRA MATAS MARÍA 13001008 4 plazas G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE ÁVILA ÁVILA ÁVILA 758.0 0.0 758.0

130906*** FERNÁNDEZ 
SANTAMARÍA SUSANA 21001008 4 plazas G.A.P DE BURGOS BURGOS 606.0 51.0 657.0

158325*** GARCÍA DÍEZ  
M.ª NATIVIDAD 21001008 4 plazas G.A.P DE BURGOS BURGOS 668.0 116.0 784.0

131558*** MARCOS PEÑA SUSANA 21001008 4 plazas G.A.P DE BURGOS BURGOS 432.0 32.0 464.0

131435*** SANTAMARÍA MARTÍN 
ELENA 21001008 4 plazas G.A.P DE BURGOS BURGOS 474.0 56.0 530.0

454224*** ORCAJO SANTOS 
LAURA 25001008 1 plaza G.A.E - HOSPITAL SANTOS 

REYES ARANDA DE DUERO BURGOS 520.0 43.0 563.0

712653*** IGLESIAS ALEGRE 
SILVIA 23001008 5 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE BURGOS BURGOS BURGOS 252.0 93.0 345.0

097999*** MARTÍNEZ DÍAZ NEREA 31001008 3 plazas G.A.P DE LEÓN LEÓN 430.0 23.0 453.0

CV: BOCYL-D-05122018-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47568Miércoles, 5 de diciembre de 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

100677*** VELASCO ARIAS  
ANA MARÍA 31001008 3 plazas G.A.P DE LEÓN LEÓN 520.0 59.0 579.0

131673*** VICARIO GONZÁLEZ 
NOELIA 31001008 3 plazas G.A.P DE LEÓN LEÓN 428.0 23.0 451.0

714330*** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 
DIANA 33001008 2 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN LEÓN 300.0 25.0 325.0

127687*** NOZAL ROMO  
ANA MARÍA 43001008 2 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE PALENCIA PALENCIA PALENCIA 336.0 37.0 373.0

127664*** TEJEDOR GUTIÉRREZ 
MARÍA 43001008 2 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE PALENCIA PALENCIA PALENCIA 278.0 25.0 303.0

127195*** SILVA HERREROS 
IRENE LUISA M 41001008 1 plaza G.A.P DE PALENCIA PALENCIA 638.0 127.0 765.0

078577*** BLÁZQUEZ GARCÍA 
FRANCISCA 53001008 19 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 720.0 1.0 721.0

305903*** MARTÍNEZ ARGUIARRO 
MARÍA TERESA 53001008 19 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 500.0 81.0 581.0

079535*** SÁNCHEZ BENAVIDES 
MARÍA FLOR 53001008 19 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA SALAMANCA 478.0 83.0 561.0

078338*** GARCÍA DE CASTRO  
M. ISABEL 51001008 1 plaza G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 300.0 276.0 576.0

702469*** TEJEDOR MUÑOZ 
REBECA 63001008 6 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA 202.0 74.0 276.0

168019*** ASENSIO CHAVES 
MARÍA PILAR 71001008 5 plazas G.A.P DE SORIA SORIA 180.0 204.0 384.0

CV: BOCYL-D-05122018-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47569Miércoles, 5 de diciembre de 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

449097*** ANDRÉS CUADRADO 
M.ª BEATRIZ 84001008 9 plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 

UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 300.0 58.0 358.0

123880*** ARRANZ PÉREZ 
SUSANA 84001008 9 plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 

UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 426.0 33.0 459.0

127781*** FERNÁNDEZ VEGAS 
MÓNICA 84001008 9 plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 

UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 290.0 24.0 314.0

531606*** FERREIRO GAREA  
ANA MARÍA 84001008 9 plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 

UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 276.0 52.0 328.0

079843*** GARRIDO GARCÍA 
CELIA 84001008 9 plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 

UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 224.0 40.0 264.0

123889*** HEREDERO MATÉ 
MARÍA SONIA 84001008 9 plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 

UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 432.0 25.0 457.0

711264*** LÓPEZ IGLESIAS SIRIA 84001008 9 plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 

ESTE 216.0 109.0 325.0

711185*** MATA JORGE REBECA 84001008 9 plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 

ESTE 354.0 24.0 378.0

711403*** PÉREZ RODRÍGUEZ 
ELENA 84001008 9 plazas G.A.E - HOSPITAL CLÍNICO 

UNIVERSITARIO VALLADOLID VALLADOLID 
ESTE 230.0 26.0 256.0

122381*** ALLER DE LA FUENTE 
M.ª ISABEL 81001008 7 plazas G.A.P DE VALLADOLID ESTE VALLADOLID 

ESTE 698.0 107.0 805.0

092559*** CARNERO FERNÁNDEZ 
MARÍA PILAR 81001008 7 plazas G.A.P DE VALLADOLID ESTE VALLADOLID 

ESTE 706.0 9.0 715.0

122234*** FERNÁNDEZ ANDRÉS 
TERESA 81001008 7 plazas G.A.P DE VALLADOLID ESTE VALLADOLID 

ESTE 566.0 179.0 745.0

452746*** GONZÁLEZ VEREDA 
MARÍA JOSÉ 81001008 7 plazas G.A.P DE VALLADOLID ESTE VALLADOLID 

ESTE 716.0 13.0 729.0

CV: BOCYL-D-05122018-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47570Miércoles, 5 de diciembre de 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

117115*** MARTÍN ALONSO 
EVELIA 81001008 7 plazas G.A.P DE VALLADOLID ESTE VALLADOLID 

ESTE 478.0 246.0 724.0

123600*** REDONDO MERINO  
ANA MARÍA 81001008 7 plazas G.A.P DE VALLADOLID ESTE VALLADOLID 

ESTE 836.0 41.0 877.0

122443*** VILLULLAS MATE  
M.ª JOSÉ 81001008 7 plazas G.A.P DE VALLADOLID ESTE VALLADOLID 

ESTE 818.0 49.0 867.0

123780*** BECERRIL HERAS 
MARÍA JESÚS 85001008 3 plazas G.A.E - HOSPITAL DE 

MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 406.0 65.0 471.0

123306*** BLANCO SUÁREZ EVA 85001008 3 plazas G.A.E - HOSPITAL DE 
MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 

ESTE 426.0 31.0 457.0

123981*** MONGIL LÓPEZ 
CRISTINA 85001008 3 plazas G.A.E - HOSPITAL DE 

MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID 
ESTE 356.0 27.0 383.0

123889*** AMO IGLESIAS MARÍA 
NIEVES 83001008 10 plazas G.A.E - HOSPITAL  

RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 300.0 50.0 350.0

449075*** CASADO PÉREZ ELENA 83001008 10 plazas G.A.E - HOSPITAL  
RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 

OESTE 244.0 94.0 338.0

119704*** GARCIMARTÍN GALICIA 
VIRGINIA 83001008 10 plazas G.A.E - HOSPITAL  

RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 276.0 35.0 311.0

711253***
GÓMEZ DE ENTERRÍA 

CUESTA MARÍA 
EUGENIA

83001008 10 plazas G.A.E - HOSPITAL  
RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 

OESTE 250.0 52.0 302.0

123864*** LÓPEZ ACON SONIA 83001008 10 plazas G.A.E - HOSPITAL  
RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 

OESTE 366.0 109.0 475.0

711357*** RODRÍGUEZ CONESA 
NEREA 83001008 10 plazas G.A.E - HOSPITAL  

RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 300.0 25.0 325.0

711265*** SAN JOSÉ CASTAÑO 
ELISA 83001008 10 plazas G.A.E - HOSPITAL  

RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 276.0 56.0 332.0

CV: BOCYL-D-05122018-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47571Miércoles, 5 de diciembre de 2018

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

449144*** VALDIVIECO ABAD 
LUCÍA 83001008 10 plazas G.A.E - HOSPITAL  

RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 254.0 37.0 291.0

124099*** VALLES ARROYO 
MARTA 83001008 10 plazas G.A.E - HOSPITAL  

RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID 
OESTE 278.0 24.0 302.0

092706*** COBOS DEL POZO 
VICTORIA 82001008 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 478.0 155.0 633.0

093228*** GONZÁLEZ HERNANDO 
CAROLINA 82001008 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 752.0 0.0 752.0

034596*** GONZÁLEZ FERREIRO 
MARÍA LORENA 82001008 3 plazas G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 478.0 42.0 520.0

119708*** LÓPEZ GARCÍA  
JOSÉ CARLOS 93001008 9 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 292.0 48.0 340.0

078194*** VICENTE PÉREZ  
MARÍA AURORA 93001008 9 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE ZAMORA ZAMORA ZAMORA 466.0 202.0 668.0

069834*** MAGARIÑO BONILLA 
MARÍA JUSTA 91001008 2 plazas G.A.P DE ZAMORA ZAMORA 700.0 60.0 760.0

CV: BOCYL-D-05122018-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47572Miércoles, 5 de diciembre de 2018

ANEXO II

DESISTIMIENTOS ACEPTADOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

130922*** ALONSO ALONSO MARÍA ÁNGELES ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

130962*** ANTÓN CAMARERO MARÍA DEL MAR ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

449001*** BRATOS FERNÁNDEZ MARTA ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

093418*** DE DIEGO RIVERA M.ª CONCEPCIÓN ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

123949*** GANSO PÉREZ ANA ISABEL ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

160298*** IBARRA FONTAN ALMUDENA ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

132986*** MARTÍN DE MARÍA SAGRARIO ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

097244*** MONTES DE LA HOZ MARÍA ANTONIA ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

348196*** PÉREZ SÁNCHEZ MARÍA DOLORES ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

454185*** RODRIGO DE FRUTOS ROSA MARÍA ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

131664*** RODRÍGUEZ ALONSO IDOYA ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

130796*** RODRÍGUEZ VELASCO CARMEN ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

131480*** RUEDA MARTÍNEZ ANA MARTA ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

123872*** SAN MAMÉS FERNÁNDEZ MARTA MARÍA ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

162579*** SÁEZ DE IBARRA URCELAY SARA ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

CV: BOCYL-D-05122018-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 235 Pág. 47573Miércoles, 5 de diciembre de 2018

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

ANEXO III

EXCLUSIONES DEFINITIVAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

094049*** FLÓREZ OLAY M.ª DEL CARMEN No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último 
destino obtenido mediante concurso de traslados

702416*** GRANDA SESMA VIRGINIA Carecer de la condición de personal estatutario fijo

748464*** MADERNA DALLASTA ROCÍO Carecer de la condición de personal estatutario fijo

CV: BOCYL-D-05122018-5


		2018-12-05T07:30:06+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




